Постановление от 21.09.2017 г. № 86 "Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области
Просмотров: 1840

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 сентября 2017 года   № 86
Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области
В целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования Коммунаровского сельсовета Беловского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь п.19 ст. 14, пп.3 п.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Коммунаровского сельсовета Беловского района, Положением о публичных слушаниях в Коммунаровском сельсовете,
Администрация Коммунаровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правил благоустройства территории муниципального образования Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания   и   подлежит    опубликованию в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава администрации
Коммунаровского сельсовета
Беловского района                                                                                          А.П. Ченцов